
 
 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  Fraz. Del Comune di Amantea 
        Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 
                   Codice  IPA Univoco UFKHDM    -   Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.gov.it/  
Con  SEZ. ASSOCIATE :  
CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO   -  CSAA81803A  SERRA D'AIELLO                                         

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L     CLETO                                                                                                  

CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -   CSMM81802D  AIELLO C.   -  CSMM81803E   CLETO 

 
          

 
 

 
 

 

     
USR CALABRIA 
ATP di Cosenza 

uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Alle seguenti  istituzioni scolastiche interessate: 

 
CSIC84600-IC CROPALATI 

CSIC81200C-IC COSENZA V.ROMA-SPIRITO S. 
CSIC80900L-IC ROSE DOCIMO 

CSIC857002-IC SAN PIETRO IN GUARANO 
CSIC85300P-I.C. ROVITO T. CORNELIO 

CSIC81000R-IC APRIGLIANO 
CSIC851003-IC MANGONE - GRIMALDI 

CSIC8AJ00L-IC BISIGNANO G. PUCCIANO 
CSIC8AL008-IC CS D. MILANI-DE MATERA 

CSIC83700R-IC SANTA MARIA DEL CEDRO 
CSMM303009-SM CASTROVILLARI 

CSIC8AF00Q-IC CASSANO IONIO 
CSIC84000L-IC SAN FILI 

CSIC84100C-IC SAN LUCIDO 
CSIC89700C-IC COSENZA ZUMBINI 

CSIC836001-IC DIAMANTE 
CSIC81500X-IC FAGNANO CASTELLO 

CSIC87400Q-IC ROGLIANO 
 

Alla Prof.ssa RUGINYTE RAIMONDA 
ruginyte.raimonda@tiscali.it 

 
Agli atti –Sito Web 

sede 

 

Oggetto: Decreto ai sensi dell’art.8 comma 1 lettera b/3 del D.M. del 13/06/2007.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il DM n. 131 del13/06/2007, in particolare l’art. 8 comma 1 lettera 3/b; 

 VISTA la convocazione Prot. n. 3346 C4 del 14/10/2019 con la quale si è proceduto ad interpellare 

i docenti della graduatoria incrociata della III fascia di Istituto per il posto di sostegno AD00 della 

Scuola Secondaria di I grado;  

VISTA la disponibilità comunicata alla scrivente Istituzione Scolastica dalla Prof.ssa  Ruginyte 

Raimonda mediante mail del 12/10/2019;  

VISTO il contratto a tempo determinato stipulato col Prof.ssa Ruginyte Raimonda Prot. n. 3347 del 

14/10/2019, per l’insegnamento di sostegno AD00 con scadenza al 30/06/2020;  

PRESO ATTO che la Prof.ssa ha assunto regolare servizio in data 14/10/2019;  

VISTA la comunicazione della Prof. ssa Ruginyte Raimonda acquisita al protocollo dell’IC di 

Amantea Campora S.Giov.- Aiello (CS) con Prot. n. 3595 del 04/11/2019 con la quale notifica alla 

   Amantea _Campora San Giovanni 05 11 2019 PROT.   3604 C 4 

mailto:csic81800b@istruzione.it
mailto:csic81800b@pec.istruzione.it
mailto:ruginyte.raimonda@tiscali.it


scrivente Istituzione Scolastica la volontà di rescindere unilaterale il rapporto di lavoro a Tempo 

Determinato in essere con effetto dal 05/11/2019;  

CONSIDERATO che la Prof.ssa Ruginyte Raimonda lascia la supplenza prima della scadenza 

anzidetta;  

CONSIDERATO che non si ravvisano gli estremi di cui ai commi 2, 3 e 4 del DM n. 131 del 

13/06/2007;  

Tutto ciò premesso e considerato;  

DECRETA 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento.  

La perdita della possibilità di conseguire supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di circolo 

e di istituto, per tutte le graduatorie di insegnamento e conseguente depennamento per l’anno 

scolastico 2019/2020.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modi di legge. Il presente 

provvedimento è inviato alle istituzioni in indirizzo ed è notificato alla docente interessata per il 

seguito di competenza.  

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Caterina Policicchio 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 


